

## Dzień Informacyjny LIFE

2017-04-11

25 kwietnia 2017 r. w Warszawie odbędzie się Dzień Informacyjny LIFE organizowany przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (NFOŚiGW). Będzie to symboliczna inauguracja naboru wniosków w ramach Programu LIFE na 2017 r. To także szansa na zdobycie wiedzy o możliwościach finansowania projektów z Programu LIFE oraz okazja do wymiany doświadczeń z innymi beneficjentami i zaprezentowania dotychczasowych działań szerokiemu gronu potencjalnych wnioskodawców.



Rok 2017 jest ostatnim, w którym Polska ma zarezerwowane środki dla podprogramu środowisko w wysokości ok. 40 mln euro. To jaka kwota trafi do polskich podmiotów, zależy od liczby i jakości wniosków, które będą przygotowane w zbliżającym się naborze.

Dzień Informacyjny LIFE 2017 jest organizowany po raz 10. Wydarzenie będzie miało nową, rozszerzoną formułę, tak aby było atrakcyjne zarówno dla osób, które poszukują wiedzy niezbędnej do napisania wniosku, jak i dla tych, którzy chcą szczegółowo zapoznać się z zagadnieniami merytorycznymi. W programie przewidziano sesję ogólną oraz trzy sesje tematyczne poświęcone konkretnym zagadnieniom.

Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska zaprezentuje w czasie sesji ogólnej projekt LIFE 15 GIE/PL/000758 *Masz prawo do skutecznej ochrony przyrody*, realizowany od ubiegłego roku. Z kolei na stoisku informacyjnym będzie można zapoznać się z zakończonym już projektem LIFE 10 INF PL 677 *Ogólnopolska kampania informacyjno-promocyjna "Poznaj swoją Naturę"*.

Sesja ogólna będzie transmitowana on-line, co umożliwi śledzenie jej przez Internet. Dodatkowo na stoiskach prezentowe będą projekty realizowane przez dotychczasowych beneficjentów Programu LIFE. Będzie to doskonała okazja do nawiązania kontaktów, wymiany informacji i doświadczeń.

Dzień Informacyjny będzie miał charakter otwarty. Zapisy na to wydarzenie można przesyłać do 20 kwietnia poprzez [Formularz on-line](#). Wydarzenie jest finansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Projektu Budowy Potencjału LIFE LIFE14 CAP/PL/000011.

[Szczegółowe informacje oraz program wydarzenia w serwisie internetowym NFOŚiGW](#)